
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 151.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 25 janvier 2011 portant nomination des membres du jury des concours d’internat
donnant accès, au titre de l’année universitaire 2011-2012, au troisième cycle spécialisé des
études pharmaceutiques

NOR : ETSN1130035A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 24 août 2009 portant organisation des concours et détermination des interrégions
d’internat de pharmacie et organisation de la procédure de choix de poste,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres de jury des épreuves de pharmacie
donnant accès, au titre de l’année universitaire 2011-2012, au troisième cycle spécialisé des études
pharmaceutiques :

Zone Nord

1. En qualité de président de jury

Pr Bonté (Jean-Paul).

2. En qualité de membre titulaire

Mme Aouadi-Balduyck (Malika).
Mme Arriudarre (Christiane).
Mme Aubes-Dufau (Isabelle).
Pr Brand (Denys).
Pr Breilh (Dominique).
Pr Callebert (Jacques).
M. Chevassus (Hugues).
Mme Civiale-Coudore (Marie-Ange).
Mme De Compte-Hamman (Annick).
M. Fagnoni (Philippe).
Mme Gourdon-Galland (Françoise).
Mme Guillermand-Rochefort (Françoise).
M. Hardelin (Denis).
Mme Huet-Fievet (Noëlle).
M. Javaudin (Loïc).
Mme Jezequel-Cuer (Maryvonne).
Mme Lamy (Brigitte).
M. Lirussi (Frédéric).
M. Masy (Eric).
Pr Morel (Isabelle).
Mme Picard-Feger (Véronique).
Mme Poulain (Stéphanie).
M. Rambourg (Patrick).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 152.

. .

Mme Rouard (Hélène).
Mme Schreiber-Deturmeny (Elisabeth).
M. Seve (Michel).
Mme Souchet (Chantal).
M. Vaille (Alain).
Pr Vidaud (Michel).
M. Zawadzki (Christophe).

3. En qualité de membre suppléant

M. Arnould (Jean-Pierre).
Pr Bastide (Raymond).
Pr Bellet (Dominique).
Mme Billard (Martine).
Mme Brilloit-Chevallier (Christine).
Pr Brossard (Denis).
Pr Camoin-Jau (Laurence).
Mme Cazeneuve (Cécile).
Pr Cohen (Pascale).
M. Courouble (Géry).
Pr Derache (Philippe).
Pr Deunff (Jean).
Pr Dignat-George (Françoise).
Pr Dine (Thierry).
Mme Drunat-Régnat (Séverine).
M. Dubourg (Christèle).
Pr Dubreuil (Luc).
M. Dumas (Silvère).
Mme Durnet (Marie-Josèphe).
M. Elias (Riad).
Mme Estepa-Maurice (Laurence).
M. Evrard (Alexandre).
Mme Eyssette-Deweerdt (Carine).
Pr Forestier (François).
Mme Gaudemar-Poulain (Catherine).
Mme Gouzerh-Levron (Armelle).
M. Gravisse (Jérôme).
Mme Heurtin-Le Corre (Christine).
Pr Houin (Georges).
Mme Huet (Corinne).
M. Jolivet (André).
Pr Kapel (Nathalie).
Pr Lambert (Thierry).
Mme Le Boterff (Cécile).
Pr Le Corre (Pascal).
M. Le Duff (Michel).
Mme Le Flem-Corbel (Léna).
Mme Le Gall (Nicole).
M. Le Monnier (Alban).
Pr Legrand (Alain).
Mme Léotard (Sophie).
Mme Magnol-Lacape (Geneviève).
Mme Mangold-Christmann (Marie-Béatrice).
M. Masquelier (Bernard).
Pr Meillet (Dominique).
Pr Myara (Isaac).
Mme Nierlich (Anne).
Pr Parini (Angélo).
Pr Pesson (Bernard).
M. Pometan (Jean-Paul).
Pr Portugal (Henri).
Mme Poulton-Gleizes (Aude).
Pr Pous (Christian).
Pr Puisieux (Alain).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 153.

. .

Mme Rakotobe-Ratsimbasafy (Voahirana).
Mme Renevier-Veyre (Marie-Claire).
Pr Riou (Jean-François).
M. Sautour (Marc).
Mme Schmit (Bénédicte).
M. Sebert (Patrice).
Pr Thibault (Gilles).
Mme Vetele (Florence).
M. Viel (Philippe).
Mme White-Koning (Mélanie).

Zone Sud

1. En qualité de président de jury

Pr Renaud-Goudable (Joëlle).

2. En qualité de membre titulaire

Mme Armand-Lefèvre (Laurence).
Mme Ayraud-Thévenot (Sarah).
Mme Bardel-Danjean (Claire).
Mme Bardet (Valérie).
Mme Bolon (Magali).
M. Borderie (Didier).
Pr Brunet (Claude).
M. Charpiat (Bruno).
Pr Cynober (Luc).
Mme Damond (Florence).
Pr Dupont-Capron (Monique).
Mme Gérout (Anne-Cécile).
Mme Girod-Stamm (Catherine).
Pr Guillaume (Yves).
M. Honoré (Stéphane).
Mme Le Clerc-Rouleau (Annick).
M. Lespinasse (Patrick).
M. Magne (Denis).
Pr Mahaza (Chétaou).
Mme Martres (Pascale).
M. Mathieu (Pierre).
Mme Parfait (Béatrice).
Mme Pesquet-Julien (Marie-Noëlle).
M. Pommel (Bernard).
Pr Popovici (Théodora).
Mme Rivoirard-Bergheau (Frédérique).
Mme Serre-Sapin (Anne-Françoise).
M. Stoeckel (Vincent).
Pr Ubeaud-Sequier (Geneviève).

3. En qualité de membre suppléant

Mme Arnoux (Dominique).
M. Aujoulat (Olivier).
Mme Baseggio (Lucile).
Pr Baudin (Bruno).
Mme Bouvier-Alias (Magali).
Pr Brousseau (Thierry).
Mme Bruyère-Bardey (Véronique).
Mme Burel (Edith).
M. Carrere (François).
M. Cestac (Philippe).
M. Chabannes (Jacques).
M. Chaumont (Claude).
Mme Chauveau-Clavel (Stéphanie).
M. Chemardin (Jacques).
Pr Chollet-Martin (Sylvie).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 154.

. .

Mme Cornet-Bonnefont (Martine).
Pr Coudore (Françoise).
Mme Debard (Anne-Lise).
Pr Decocq (Guillaume).
Pr Doly (Michel).
Pr Drouet (Christian).
Mme Dufrechou (Nathalie).
M. Ferte (Hubert).
Mme Fort (Marylise).
Pr Fréney (Jean).
Mme Gensollen-Kohler (Agnès).
Mme Grawey-Ancel (Michèle).
M. Guiet (Pascal).
Mme Hutin-Demazure (Marie-Catherine).
M. Izopet (Jacques).
Pr Jolivet-Gougeon (Anne).
Pr Jumas-Bilak (Estelle).
Pr Kamel (Saïd).
Pr Lacarelle (Bruno).
Pr Launay (Jean-Marie).
Pr Le Bras (Jacques).
M. Lefebvre (Philippe).
M. Loubinoux (Julien).
Mme Malleze-Perrin (Annie).
Mme Marchandin (Hélène).
M. Mathian (Bruno).
M. Rat (Patrice).
Pr Nirascou-Braguer (Diane).
Mme Nonnenmacher (Guy).
Pr Odou (Pascal).
Mme Pestel-Caron (Martine).
Mme Piazza-Bongrand (Marie-Claude).
Mme Picot (Valérie).
Mme Piéplu-Hecquard (Claudine).
Mme Poilane (Isabelle).
Mme Roulet-Etienne (Françoise).
Pr Scherrmann (Jean-Michel).
Pr Serbource-Goguel-Seta (Nathalie).
Pr Sie (Pierre).
M. Simon (Loïc).
Pr Vanelle (Patrice).
M. Ziegler (Frédéric).
Pr Zimmer (Luc).

Article 2

La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la
santé).

Fait le 25 janvier 2011.

La directrice générale,
D. TOUPILLIER


		2011-03-11T15:43:14+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




